ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝
ՀՀՇՄԹՄՀՈԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-03/16
Պատվիրատուն` Թոռնիկ 
Մանուշակ , որը գտնվում է ՀՀ Շիրակի մարզ  Ս. Մատնիշյան 117   հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀՇՄԹՄՀՈԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-03/16  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրիերի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Թթվասեր տեղական արտադրության

<<Աշտարակ կաթ>> կամ համարժեք
	կգ
	45
	45
	58500
	58500
	Թարմ կովի կաթից, յուղայնությունը` 20 %-ից ոչ պակաս, թթվայնությունը` 65-100 0T, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 90 %
	Թարմ կովի կաթից, յուղայնությունը` 20 %-ից ոչ պակաս, թթվայնությունը` 65-100 0T, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 90 %

	2
	Վաղահաս խնձոր
	կգ
	60
	60
	18000
	18000
	Խնձոր թարմ, պտղաբանական I խմբի, Հայաստանի տարբեր տեսակների, նեղ  տրամագիծը 5 սմ-ից ոչ պակաս, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի”և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի
	Խնձոր թարմ, պտղաբանական I խմբի, Հայաստանի տարբեր տեսակների, նեղ  տրամագիծը 5 սմ-ից ոչ պակաս, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի”և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	3
	Կաթ պաստերացված

<<Աշտարակ կաթ>> կամ համարժեք
	լիտր
	90
	90
	36000
	36000
	Պաստերացված կովի կաթ 3 % յուղայնությամբ, թթվայնությունը` 16-210T: Անվտանգությունը և մակնշումը` N 2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի
	Պաստերացված կովի կաթ 3 % յուղայնությամբ, թթվայնությունը` 16-210T: Անվտանգությունը և մակնշումը` N 2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի

	4
	Կաթնաշոռ անյուղ

<<Աշտարակ կաթ>> կամ համարժեք
	կգ
	18
	18
	45000
	45000
	Կաթնաշոռ անյուղ, թթվայնությունը` 210-240 °T, փաթեթավորված սպառողական տարաներով, 200-500 գ տուփերով, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N1925-Ն որոշմամբ հաստատված “Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։
	Կաթնաշոռ անյուղ, թթվայնությունը` 210-240 °T, փաթեթավորված սպառողական տարաներով, 200-500 գ տուփերով, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N1925-Ն որոշմամբ հաստատված “Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	5
	Մածուն

<<Աշտարակ կաթ>> կամ համարժեք
	կգ
	90
	90
	44100
	44100
	Թարմ կովի կաթից, յուղայնությունը 3%-ից ոչ պակաս, թթվայնությունը 65-1000T,: անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։
	Թարմ կովի կաթից, յուղայնությունը 3%-ից ոչ պակաս, թթվայնությունը 65-1000T,: անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	6
	Մանդարին
	կգ
	30
	30
	18000
	18000
	Մանդարին թարմ, I պտղաբանական խմբի, դեղին կեղևով և պտղամսով, անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառ. 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխ.  կանոնակարգի”և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի  8-րդ հոդվածի
	Մանդարին թարմ, I պտղաբանական խմբի, դեղին կեղևով և պտղամսով, անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառ. 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխ.  կանոնակարգի”և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի  8-րդ հոդվածի

	7
	Նարինջ
	կգ
	75
	75
	45000
	45000
	Նարինջ թարմ, պտղաբանական II խմբի (71-ից փոքր մինչև 63մմ ներառյալ): Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։
	Նարինջ թարմ, պտղաբանական II խմբի (71-ից փոքր մինչև 63մմ ներառյալ): Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	8
	Պանիր <<Լոռի>><<Աշտարակ կաթ>> կամ համարժեք
	կգ
	27
	27
	54000
	54000
	Պանիր պինդ, կովի կաթից, աղաջրային, սպիտակից մինչև բաց դեղին գույնի, տարբեր մեծության և ձևի աչքերով: 46 % յուղայնությամբ, պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 90%: Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջ-ների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Պանիր պինդ, կովի կաթից, աղաջրային, սպիտակից մինչև բաց դեղին գույնի, տարբեր մեծության և ձևի աչքերով: 46 % յուղայնությամբ, պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 90%: Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջ-ների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	9
	Պանիր <<Չանախ>>

<<Աշտարակ կաթ>> կամ համարժեք
	կգ
	36
	36
	68400
	68400
	Սպիտակ աղաջրային պանիր, կովի կաթից, 36-40%  յուղայնությամբ։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Սպիտակ աղաջրային պանիր, կովի կաթից, 36-40%  յուղայնությամբ։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	10
	Ծիրան
	կգ
	55
	55
	16500
	16500
	Թարմ, մաքուր, առանց մեխանիկական վնասվածքների, առանց վնասատուների վնասվածքների և հիվանդությունների, ոչ տձև: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգիե և «Սննդամթերքի անվտանգության մասինե ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Թարմ, մաքուր, առանց մեխանիկական վնասվածքների, առանց վնասատուների վնասվածքների և հիվանդությունների, ոչ տձև: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգիե և «Սննդամթերքի անվտանգության մասինե ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	11
	Սալոր
	կգ
	120
	120
	36000
	36000
	Թարմ, I տեսակի, ամբողջական, հասած, առողջ, մաքուր, առանց մեխանիկական վնասվածքների, առանց վնասատուների վնասվածքների և հիվանդությունների։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Թարմ, I տեսակի, ամբողջական, հասած, առողջ, մաքուր, առանց մեխանիկական վնասվածքների, առանց վնասատուների վնասվածքների և հիվանդությունների։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	12
	դեղձ
	կգ
	80
	80
	36000
	36000
	Թարմ, I տեսակի, ամբողջական, հասած, առողջ, մաքուր, առանց մեխանիկական վնասվածքների, առանց վնասատուների վնասվածքների և հիվանդությունների։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Թարմ, I տեսակի, ամբողջական, հասած, առողջ, մաքուր, առանց մեխանիկական վնասվածքների, առանց վնասատուների վնասվածքների և հիվանդությունների։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	13
	չիր կոմպոտի
	կգ
	40
	40
	40000
	40000
	Պատրաստված հետևյալ մրգերից (ըստ պահանջի) ծիրանի, դեղձի, բալի, կեռասի, սալորի, թզի, տանձի, խնձորի, խուրմայի: Չափածրարված մինչև 25 կգ զանգվածով, պահված 5-ից մինչև 20 C ջերմաստիճանում, 70 %-ից ոչ ավելի խոնավության պայմաններում։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Պատրաստված հետևյալ մրգերից (ըստ պահանջի) ծիրանի, դեղձի, բալի, կեռասի, սալորի, թզի, տանձի, խնձորի, խուրմայի: Չափածրարված մինչև 25 կգ զանգվածով, պահված 5-ից մինչև 20 C ջերմաստիճանում, 70 %-ից ոչ ավելի խոնավության պայմաններում։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	9
	1
	1
	51
	x
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.03.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան 
	47250ԵՏՄ
	47250ԵՏՄ
	
	
	47250ԵՏՄ
	47250ԵՏՄ

	Չափաբաժին 2 
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	18000ԵՏՄ
	18000ԵՏՄ
	
	
	18000ԵՏՄ
	18000ԵՏՄ

	Չափաբաժին  3
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	30600ԵՏՄ
	30600ԵՏՄ
	
	
	30600ԵՏՄ
	30600ԵՏՄ

	Չափաբաժին  4
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	25200ԵՏՄ
	25200ԵՏՄ
	
	
	25200ԵՏՄ
	25200ԵՏՄ

	Չափաբաժին  5
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	30600ԵՏՄ
	30600ԵՏՄ
	
	
	30600ԵՏՄ
	30600ԵՏՄ

	Չափաբաժին  6
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	18000
	18000
	
	
	18000
	18000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	45000
	45000
	
	
	45000
	45000

	Չափաբաժին  8
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	54000ԵՏՄ
	54000ԵՏՄ
	
	
	54000ԵՏՄ
	54000ԵՏՄ

	Չափաբաժին  9
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	68400ԵՏՄ
	68400ԵՏՄ
	
	
	68400ԵՏՄ
	68400ԵՏՄ

	Չափաբաժին  10
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	16500ԵՏՄ
	16500ԵՏՄ
	
	
	16500ԵՏՄ
	16500ԵՏՄ

	Չափաբաժին  11
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	33600ԵՏՄ
	33600ԵՏՄ
	
	
	33600ԵՏՄ
	33600ԵՏՄ

	Չափաբաժին  12 
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	36000ԵՏՄ
	36000ԵՏՄ
	
	
	36000ԵՏՄ
	36000ԵՏՄ

	Չափաբաժին  13
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան
	40000ԵՏՄ
	40000ԵՏՄ
	
	
	40000ԵՏՄ
	40000ԵՏՄ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12.04.2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.04.2016թ
	13.04.2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	12.04.2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.04.2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.04.2016թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան 
	ՀՀՇՄԹՄՀՈԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-03/16
	14.04.2016թ
	30.12.2016թ
	
	463150
	463150

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13
	Ա/Ձ Հակոբ Սոսյան


	ՀՀ Շիրակի մ. ք Գյումրի Ա. Խաչատրյան 9շ. բն.6

Հեռ.  093-95-81-81


	hakob012015@yandex.ru
	<<Հայէկոնոմբանկ>> ԲԲԸ

Հ/Հ  163128034598
	ՀՎՀՀ  81501378



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է  gnumner.am կայքում: Գնումների համակարգի միջոցով հրավիրվել են ծանուցման պահին «Գնումների աջակցման կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի հետ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2» ծածկագրերով շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր մասնակիցները apranq-15-2@shh.gnumner.am, էլեկտրոնային հասցեներին



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական  գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Մկրտչյան
	098-77-47-92
	gayanegnum@mail.ru


Պատվիրատու` Թոռնիկ Մանուշակ ՀՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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